
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

239Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Outubro de 2020 • Edição IVCLXXXII

(Continua na próxima página)

e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·--============================== 
e> ;:::=- ~ 

~ 
Beiãiilãiiõlllauí 
~ºMYHPCCITOOOI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI E ESTADO DO PIAUÍ -· 

CNPJ, 01.612.622/0001- 33 . • 

TERMO D E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 032/2020 - PMBP 
PROCESSO ADMINISTRATI VO N º 066/2020 

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Betânia do P iauí, Estado do Piauí. no 
uso d as atribuições que lhe foram conferidas atravês da Portw·ia nv 002, de 
0 5 de Janeiro de 2 018, ADJUD ICA o objeto doPrcgão Presenci al SRP n v 
032/2020 - P M OP, Processo Administrativo n º 066/2020 , que objetiva a 
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA D E REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E 
ODONTOLOGICOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SA(rDE DE 
BETÃNIA DO PIAUI • PI, Conforme con dições e exigé:ncias estabelecidas no 
Edital e seu s anexos, as empresas !- SÃO MARCOS DISTRIBUIDO RA DE 
MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HORPITALARES E 
ODONTOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.894.963/0001-
74, para o,s i tt:n,s03, 04, 05, 07, 18, 19, 22, 23, 24 , 26, 28, 31, 32, 33, 34, 
37, 38, 39, 41,correspondendo a um valor g l obal de R$ 42.258,50 
(quarenta e dois mil duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta. 
centavos); 2 - ANA FLÁVIA ANDRADE SERGIO EIRELI - EPP, i nscrita no 
CNPJ sob o n º 26. 113.505/0001 -56, para os i t ens 01 , 02. 08, 09, 10, 12, 
16, 17, 20, 29, 35, 40 e 48, cor respondendo a um valor g lobal de 
R$23.233,23 !vinte e três mil duzentos e trinta e três reais e vinte e 
três), 3 · JOS.i; NERGINO SO BREIRA - DEMAIS, inscrita n o CNPJ sob o 
número 63.478.895 /0001 - 94, para os i tensll , 15 e 47, correspondendo 
a um valo r g lobal d e R$ 1.451,00 (um mil quatrocentos e cinque nta. 
reais);4 - EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME, 
inscrita n o CNPJ s ob o número 24. 175 .432/0001 - 0 0, p ara os i tens 2 1 , 
44, 45, 46 e 49, correspondendo a um valor g loba l de R$ 2 .302,88 (dois mil 
trezento s e dois reais e oit enta e oito centavo s) e 5 - PNZMED 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OSPITALRES LITDA - EPP, inscrita no 
CNPJ sob o número 32.980.596/0001 - 20, para os itens 06, 13, 14, 25, 
27, 30, 36, 42 e 43 , correspondendo a um valor global de R$ 4.672,00 
(quatro mil seisce.ntos e setenta e dois reaisl. 

B t ã n ia do Piauí- PI , 0 1 de Outubro d - 2020 _ 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Presidente da C.P.L 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BET ANIA • P I 

01 .612.622/0001- 33 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 032/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2020 

ATA EXTRATO PARCIAL PP - SRP N°032/2020 

OBJETO: PRl::GAO PRl::Sl::NCIAL. do tipo MENOR PREÇO POR ITEM. ADJUDICAÇÃO POR 
ITEM. pat·a o REGISTRO DE PREÇOS. Lendo po1· obje to a "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA 
DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
BETÃNIA DO PIAUI - PI". 

DATA DA SESSÃ0,15/09/2020 
HORÁRIO: 08hr.s 00m in 
PREGOEIRO: ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JU IOR 
ADJUDICAÇÃO: 01/10/2020 
HOMOLOGAÇÃO: 05/ 10/2020 

ITENS REGISTRADOS 

ITEM DESCRJC:AO UNIDADE 
Amã.lga.mHdor , éOm Painel digirà.l éôm 

c ionamentos por micro S'\vi tch 
0 1 Haste ba1.edora com dupla velocidade: Und 

Média: 4200 oscilações por minuto 
Alta: 5000 oscilacões oo.r minuto. 

VenecdorA 1 A.NA Fl, AVIA ANDRADE: SERGIO EIRE: U - EPP. 
Ambu adulto e infantil, e m borracha 1600 
mJ (Adulto), com v~vula pop-off 60cmH20 
ou p<>p-off 40<;:mH20, de fl.cordo com a 

02 esp ecificação; 
U:n<l 

Mãscara Facial de Borracha; 
Vãlvula para Reservatório de Oxigénio; 
R~set'Valóriu de Ox:igeniu 2500ml 
E,._,-iensâo o ara Ox.iR:ên.io 2 metros. 

Vet'l.cedora 1 ANA FLAVIA ANDRADE SERG!O EIRELI - EPP. 

03 Ap arelho de raios-x com base mõvel, sobre Und n1.u1tro rorlü,;:ins rlunlns rom f'rr.ios. 

OTD V.UNIT IRSI 

01 720.00 

OI 206.25 

OI S.1\2 1,00 

Vencedora I sAo MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQU IPAM ENTOS 
E MATERIAIS HORPITALARES F: ODONTOLOGICOS LTD1\ . 

Aspirador portátil cirúrg ic o O 1 litro fra.sco 
em polivinil. com p lug, mnnguc.inl de 
silicone, c ompres.'iOr isento de ô lc o, 
vacuõm e tro de O a 30 pol. Com vâlvula 
reguladora de vácuo através de ogulha 

04 c:entral c:orn. sua aspiração de O a 25 pol. Und 01 1.420 ,00 
Hg. polêneia 1 /4hp 50/60hz. rúlaçãu 
1.750 RPM. 24 1/min protetor térmico que 
desliga o equ,ipamen to a\.1tomatican1e,1te 
quando o mesmo sofre aquecimento ou 
descarea e létrica, tensão bivolt automático. 

Vent:t!dura 1 »AU MAl~CO,:; DISTRIOUIUQI~ DS MSUICAMl::NTU». 1::(.!UI PAMl::NTQ>, 
E MATERIAIS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

AUTOCLAVE HORIZONTAi, DE M ESA. 
com capacidade mini.ma para 30 L 
Cá.mara de esterilização em aço 
inox:idàvel;Painel analógico em teclado d e 
membrana e controle termodinâmico de 

05 
temperatura e pressão a u tom ático , com 

Und 01 4.060,00 acompanhamento at:ravês d e 
manômetro/ termômetro e indicadores 
luminosos.Fecho d a tampa de triplo 
estágio com sistema de restriçào de 
abertura por fuso de encaixe e 
deslizamento oor r olamento axial 

Vencedo.ra 1 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA D E MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERIAIS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

06 
Balança antropomé trica pwa Und OI 1.350,00 obesos/adultos (ate 300kal. 

Vencedora I PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALRES LITDA - EPP. 
07 Balanca ,.;.,;tal infantil. 1 Und 1 OI 1 699 30 

Vencedora 
1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA D E MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 

E MATERIAIS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 
08 Boloncn digital portátil. 1 Und 1 OI 1 S798 

Vencedora 1 ANA FLAVIA ANDRADE SERGIO EIRELI - EPP. 

09 
Banqueta giratória com roda:s e Und 01 179,00 estofamento. 

Vencedora I ANA FLAVIA ANDRADE SERGIO EI RELI - EPP. 
10 Biombo trip lo c/rod.izio. 1 Und 1 Oi 1 310 00 

Vencedora I ANA FLAVIA ANDRADE SERGIO EI RELI - EPP. 

11 
Braçadeira para injeç ão com apoio de 

Und OI 2 4 5,00 braco inox:. 
Vencedor a 1 JOSE NERGI NO SOBREIRA - DEMAIS. 

Cadeira Odontológica Completa. 
( equip<> /sugador/ refletor) + mocho, com 
e$tofa do n a cor ~ uJ.-Apoio de b ra.ço-2> com 
movimento escamoteável, 
-Mecanismo d e CH.beça bi-
articulado,Movim.entos sincronizados, 
-Base sem necessidade d e lixaç..lo ao piso, 
E stofame n t o tipo Kom.fort com espuma 
mais espessa e anatômica. 
• PEDAL COM DO JOYS'flCK 

12 -Acionamento da água na cuba com Und OI 12.000,00 
cont.rolc de tempo, Adnne.mento do 
refletor com controle da intensidade da 
luz, 
-Acionamento dos movimentos da cadeira 
em sistema d eslizante c/4- m ovimentos 
individua.is + 4 a utomá.ticos 
*UNIDADEAUXILIAR 
-Acoplada a cadeira com giro r ebalível até 
4Sº, Cuba em porcelana removivel, 
-1 Sugadores venturi com 6,3mm. 
g.-; .... <TÚ trlnlice 3F com man,n cira. 

Vencedora 1 ANA FLAVIA ANDRADE SERGIO EIRELI - EPP. 
13 C adeira nara coleta de tt:, ... .... ..... ~e. 1 Und 1 OI 1 4 15 00 

Ve n cedora 1 PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALRES LITDA- EPP. 

14 Cama hosnitalar 02 m ovimentos manual . 1 Und 1 OI 1 1.550 00 
Vencedora 1 PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALRES LITDA- EPP. 

15 Carro aco multi utilidades. 1 Und 1 OI 1 9 19 00 
Vencedora 1 JOSE NERGINO SOBREI RA - DEMAIS. 

16 
Carro de Curativo com Balde e Bacia 

Und OI 494,00 Eoóxi. 
Vence.dora 1 ANA FLAVIA ANDRADE SERGIO EIRELI - EPP. 

17 Carro de c::u.rativo~ -ffi.mple.":I $Cm balrle e Und OI 254,00 
bacia 

Vencedora I ANA FLAVlA ANDRADS SERGIO SIRELI - EPP. 
18 Carro d e material d e .limpeza completo. 1 Und 1 OI 1 1.195 00 

Vencedora 1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA D E MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERIAIS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

19 
Carro m aca rodas, grades removíveis e 

Und 01 870,00 estofado. 

Vencedora 1 SAO MARCOS DISTRIBU IDORA DE MEDICAMENTOS. EQUIPAMENTOS 
E MATERIAIS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

20 Centrifu"" 2 4TUBOS. 1 Und 1 OI 1 3.999 00 
Vencedora 1 ANA FLAVIA ANDRADE SERGIO E I RELI - EPP. 

21 COLAR CERVICAL RESGATE ID.m,lll. 1 Und 1 01 1 16.09 
Vencedora 1 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA- ME. 

22 Colchão Hosoitalru: 033 r88xl88xl2!. 1 Und 1 01 1 4 19,0 

Vencedora. 1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA D E MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERIAIS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

23 Dcrmatosconio. 1 Und 1 OI 1 1.239 00 

Vencedora 1 SAO MARCOS DIS'fRIBUIDORA D E MEDICAMENTOS, EQUI PAMENTOS 
E MATERIAIS l-lORPJTAJ..ARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

24 Desfibrilad.or externo a u t omático rdeal. 1 Und 1 OI 1 8.400 00 

Vencedora 1 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA D E MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERIAIS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

2S Detector Feto! MO com Teln LCD. 1 Und 1 OI 1 4 70 00 
Vencedora 1 PNZMED DISTRIBUIDORA D E PRODUTOS HOSPITALRES LITDA - EPP. 

26 Eletrocardiõ.«rafo 12 CANAIS. 1 Und 1 01 1 8 .09200 

Vencedora 1 SAO MARCOS DISl"RlBUIDORA D r:: Ml::DICAMENTOS, EQUI PAMENTOS 
E MATERIAIS 1-IORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

Escad a 2 degra u $ Com ferragem reforçad a. 
27 na cor b ranca, Degraus com Und OI 120 ,00 

antiderrapat1 te Preto . 
Ve n cedora 1 PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALRES LITDA - EPP. 

28 EstetoscóDio de Dinar<!. 1 Und 1 OI 1 1800 

Ven cedora 
1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA D E MEDICAMENTOS, EQU IPAME:NTOS 

E MATERIAIS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 
29 Foco ginecológico rcflctõr . 1 Und 1 OI 1 3 08,00 

Vencedora 1 ANA FLAVIA ANDRADE SERGIO EIRELI - EPP. 
30 Inalador co.mpressor portátil . 1 Und 1 OI 1 125 00 

Venced ora 1 PNZMED DISTRIBUIDORA D E PRODUTOS HOSPITALRES LITDA - EPP. 
Kit Oxigênio com: 
. 0 1 Cilindro de 5 litros 

31 - 01 Carrinho pru-a cilindro em epóx:i Und OI 1.645,00 
• 01 Válvula reguladora co m 0.uxométro 
- OI Conj unto de Umldificador 
- O 68M' !Metro Cúbico!. 

Vencedora 1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE ME:DICAMENTOS, E:QU IPAME:NTOS 
E MATERIAIS HORPITALARES E OOONTOLOGICOS LTDA. 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent



www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

240 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 22 de Outubro de 2020 • Edição IVCLXXXII

32 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - P I 

01 .612.622/0001- 33 

Lanterna clinica . 1 Und 1 OI 1 42 00 

Vence.dora 1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERWS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

33 Maca Retrátil Standard + Colchont1lc Und OI 2.980,00 únnermcAvcl ......... a ambuJAncla. 

Vencedora 1 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERWS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

Maca Tubular, com Cabeceira Regulâvel, 

34 1-"abri.cada em aço carbono de alta Und OI 796,00 quà_lidade. que ~upc,rl.é um pei,<> 
distribuído de até 300 rtuilo9. 

Vénóedora 1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERWS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

35 Maleta para Med.icam.entos - Grande Und OI 90,00 
23x37x22cm - com Divisória. 

Vencedora 1 ANA FLAVIA ANDRADE SERGJO EIRELI - EPP. 
36 Mesa Awc:iliar 40x40x80 com oonteiras. 1 Und 1 01 1 115.00 

Vencedora 1 PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALRES LITDA - EPP. 
37 Mesa de m avo inox. 1 Und 1 01 1 252 00 

Vencedora 1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERWS HORPJTALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

38 Mesa Ginecológica Simples, com Und OI 800,00 r"'°'1 1lnaem. 

Vencedora 1 SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERWS IIORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

Microscópio Aumento: 40X a 1600X. 
Tubo tri_nocular com ajuste 
i.ntP..rpupilarSSmm - 75m.m, ajuste de 
dioptria nas duas porta ocular. inclinado 

39 45°, rotaç.Ao 3600 com pino de trava e Und 01 2.660,00 
sistem.a anti-fungo. Salda trin.ocular com 
prisma divisor (p 1 p ara sai.da binocular p2 
para said.a bino e trino). Adaptador para 
câmera de video. 

Vencedora I SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS 
E MATERWS HORPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA. 

40 Mocho acolchoado giratório, estofado na Und 01 175,00 cor azul. 
Vencedora 1 ANA F'LAVIA ANDRADE SJ::RGIO J:;IRELI - !::PP. 

41 Oftal.moscóoio. 1 Und 1 01 1 85000 
Vencedora 1 

42 Otosconio. 1 Und 1 OI 1 369 00 
Vencedora 1 PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LITDA - EPP. 

43 Oxi.metro de 0ulso oortátil. 1 Und 1 OI 1 15800 
Vencedora 1 PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALRES LITDA - EPP. 

44 Porta cUor'U'..-.""-a.dor de sabão. 1 Und 1 01 1 28 76 
Vencedora 1 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME. 

45 Port.a rolo ..... :....-1 toalha. 1 Und 1 01 1 26 46 
Vencedora 1 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME. 

46 Prancha d e comoensado low:!:a. 1 Und 1 01 1 323.57 
Vencedora I J::XCLUSIVA DISTRllfülDORA DJ:: MEDICAMENTOS LTDA - ME. 

47 Suporte de soro esmaltado e/ganchos Und 01 287,00 inox e reau IA a c m . 
Vencedora 1 JOSE NERGINO SOBREIRA - DEMAIS. 

SeJadora Hospitalar Automótk.a de Mr.,..'"'.V:l. 
Caractcristicns: Opção de funcionamento 
automAt:i.co ou a pedal, com Controle de 

48 
temperatura e temporizador da Und 01 4.440,00 mandíbula. 
Pintura detrostá.tica epoxi, com. 
tratamento de superficie anti-corrosivo, 
Estrutura: Eooxi TENSÃO: Bivolt. 

Ven.cedoro. 1 ANA FLAVIA ANDRADE SERGIO EIRELI - EPP. 
U ltrasson1 Odontol6gk.o - J ato de 

49 bicarbonato integrado: possui. Und 01 1.908,00 Caneta/Transdutor do Ultra-
somAutoclavável 

Vencedora 1 EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA- ME. 

Observações 1: 

1) A liberação ficará adstrita à indicação de dotação orçamentaria q u e sustentará a 
despesa em conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, 
bem como para o st.-guintc no caso de prorrogação d aata de Registro; 

2 ) Os Itens em registro destinam~ se o. con trotos relativos o.o exerci cio do ono de 
2020/2021. AAta de Registro tem. validade de 12 (doze) meses, contados da 
publfoaçào d este extrato; 

3) As empresas Deneficiàrias são detentoras da expectativa do direito em iguais 
condições consid rando para cfclto de liberação; 

4) Os serviços se.rãa prestados. conforme dcfi.n.ido no Edital, na Ata da SRP; 
5 ) O órgdo/ente fará n solicito..çdo dos serviços/ bens conforme a. sua necessidade e de 

acordo com a disponibilidade de recursos orçamentãrios; 
6) O pedido de liberação deve .ser dirigido ao Setor de Lícitações e Contratos 

Administrativos que o distribuirá ao Ge.tenciador do SRP; 
7) As cõpi.as dos documentos (liberação, cõpia do Extrato Parcial e a cõpia da Ata de 

Registro), devem fa,,.cr p arte integrante do Proc::cs..'40 Adrníni.stretivo , a fim de instruí­
lo ndequndnmente; 

8 ) A Ata de Registro de Preços PP "'. 032 /202 0 integra este ~xtrnto Parcial como se 
nele e~tiv~ tranl;iCrita p ara todo~ o~ efeitos, no teor contido no Proce~l;iO 
Administrativo 066 /2020; 

9) O licitante vencedor do presente certaale fica obrig;ado a fomeçer O!j. itens ofertado$ 
de acordo c om. ã.S cspccificã.(::õcs e:m s u a prop0sta de prcçõs e preços ofertã.dos; 

Observações 11 : Empresas Venced.ora..s 

1 ° FORN&C&DOR RE,GISTRADO 

CNPJ N" 26. 113.505/0001-56 ..,._o SOCIAL: ANA FLAVIA 
ANDRADE SERGIO EIRELI - EPP. 

CIDADE: Teresina - PI C&P.: 64.000-130 
TELEFONE: 86 99987- 1145/3221 - 1311. FAX: 
ENDEREÇO : Rua Barroso. 988t Centro. REPRESENTANTE: Antonio Sergio 

Neto. 
RG Nº 80.567 SSP/PI CPF Nº 036.236.453-20 
ENDEREÇO ITENS: 01, 02, 08, 09, 10, 12, 16, 
ELETRÕNICO:lieitac-Ao.afandra A~ l'lotm.aiJ..c om 17 20 29 35 40 e48. 

2° FORNECEDOR REGISTRADO 
CNPJ Nº 03.894.963/0001-74 KAZAO SOCIAL: SAO MARCOS 

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HORPITALARES E OOONTOLOGICOS 
LTDA 

CIDADE: São Raimundo Nonato - PI CEP.: 64770 - 000 
TELEFONE:89 3582- 1845 FAX: 
ENDEREÇO: Rua Avelino Freitas, 498, Centro REPRESENTANTE: Levi Ribeiro dos 

Santos 
RG N° 1571528 SSP/Pl CPFN° 481.792.993-68 
ENDEREÇO ITENS:03,04,05,07, 18, 19, 22,23,24, 
ELETRÔNICO:saomarcosllclt•l@hotmail.com 26 28 31 32 33 34 37 38 39 41. 

3° FORNECEDOR REGISTRADO 

CNPJ N"63.478.895 /0001 -94 RAZÃO SOCIAL: JOSE NERGINO SOBREIRA 
CIDADE: Crato - CE CEP.: 63100-000 
TELEFONE: 88 9943 1 6568 FAX: 
ENDEREÇO: Avenida Padra Cícero, nº REPRESENTANTE: Carlos Maciel Alencar de 
305 1 Bairro Muriti Oliveira 
RG N° 2003032041247 SSP/CE CPFN° 042.056.983-99 
ENDEREÇO 
ELETRÔNICO:nlvendalâlhotmall,com 

ITENS: 11, 15 e 47. 

4° FORNECEDOR REGISTRADO 
CNPJ Nº 32,980.596/0001 - 20 KAZAO SOCIAL: PNZMED 

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALRES LITDA- EPP. 

CIDADE: Petrolina - PE CEP: 56.304 - 420 
TELEFONE: 87 98129 7993 FAX: 
ENDEREÇO: Rua do Cajueiro, nº 129, Centro REPRESENTANTE: Gilmar Sebastião de 

Macedo 
RGN° CPFNº 094.398.944 - 23 
ENDEREÇO ITENS: 06, 13, 14, 25, 27, 30, 36, 42 e 
ELETRÕNICO:nnzn1eddi.trlbuldora'âldTnail,com 43. 

5° FORNECEDOR REGISTRADO 

CNPJ N° 24.175.432/0001 - 00 RAZÃO SOCIAL: EXCLUSIVA 
DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS L,TOA- ME 

CIDADE: Teresina - PI CEP.: 64018-610 
TELEFONE: 86 98118 - 4993 FAX: 
ENDEREÇO: Avenida Nações Unidas, nº 1605, Bairro REPRESENTANTE: Raimundo 
Nossa Senhora das Gra~QQ José da Silva 
RGN° CPFNº 011.811.863 -31 
ENDEREÇO ITENS: 21 , 44, 45, 46 e 49. 
ELETRÔNICO:exclu•lcadi.trlbuldonwa)outlook.com.br 

~ 
BeÍãniãdÕPiauí 
~MWQCotTOOOC 

Antonio Ferreira de Macedo Junior 
Presidente da CPL/Pregoeiro 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BET/\Nl/1 DO PI/\UI - PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Pregão Presencial SRP Nº 032/2020 - PMBP 
Processo Administrativo N° 066/2020 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o julgamento proferido pela CPL, nos Autos doPregão 
PresencialSRP N.0 032/2020 - PMBP, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão 
Presencial SRP nº 032/2020 - PMBP, Processo Administrativo n º 066/2020, que tem por 

objeto a CONSTITU IÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO PREÇOS PARA FUTURA E. 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS 

PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETÃNIA DO PIAUI - PI, que 
declarou vencedora do certameas licitantes1 - SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE. 
MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HORPITALARES E. 
ODONTOLOGICOS L TOA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.894.963/0001-74, 2 - ANA 
FLÁVIA ANDRADE SERGIO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n"' 
26.113.505/0001-56,3 - JOSÉ NERGINO SOBREIRA - DEMAIS, inscrita no CNPJ 

sob o número 63.478.895 /0001 - 94,4 - EXCLUSIVA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA -ME, inscrita no CNPJ sob o número 24.175.432/0001-00 

e 5 - PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OSPITALRES LITDA - E.PP, 

inscrita no CNPJ sob o número 32.980.59610001 - 20,por terem apresentado os 
menores preços para os itensconstantes no edital e seus anexos e apresentado todas 

as documentações exigidas no edital, e por ter sido este o critério de julgamento desta 

licitação. 

Betânia do Piauí (PI ) , 05 deOutubro de 2020. 

Fábio de Carvalho Macedo 
Prefeito Municipal 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


